UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:          /UBND-VHXH

V/v phối hợp tổ chức Phiên giao

dịch việc làm Kết nối cung - cầu

lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày       tháng 04 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Thái Nguyên

Ủy ban nhân xã Phúc Chu nhận được công văn số 1641/UBND-LĐTBXH

ngày 26/03/2024 của Ủy ban nhân huyện Định Hóa về việc tổ chức triển khai thực

hiện Tháng cao điểm kết nối cung – cầu lao động năm 2024; Công văn số

108/LĐTBXH-LĐVL ngày 02/04/2024 của Phòng Lao động – Thương binh và xã

hội huyện Định Hóa về việc đề nghị phối hợp tổ chức các giao dịch việc làm.

Sau khi nghiên cứu nội dung công văn, căn cứ tình hình thực tiễn công tác, hoạt

động tại địa phương, UBND xã Phúc Chu đồng ý phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc

làm Thái Nguyên tổ chức Phiên giao dịch việc làm Kết nối cung – cầu lao động tại xã,

cụ thể:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo và cán bộ Trung tâm Dịch vụ việc làm Thái Nguyên;

- UBND xã Phúc Chu: Lãnh đạo, cán bộ, các tổ chức hội đoàn thể xã;

- Đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đại học, giáo dục nghề nghiệp;

- Dự kiến tập hợp, kết nối khoảng 100 người lao động, học sinh.

2. Thời gian tổ chức: Từ 07h30 ngày 07 tháng 5 năm 2024;

3. Địa điểm: UBND xã Phúc Chu, huyện Định Hóa.

UBND xã Phúc Chu trân trọng đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Thái

Nguyên chuẩn bị tốt nội dung, điều kiện đảm bảo tổ chức Phiên giao dịch việc làm

Kết nối cung – cầu lao động tại địa phương thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Định Hóa;

- Như kính gửi;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Lưu: VT; VP UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T04:18:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lộc Văn Dương<duonglv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:44:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:44:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:44:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!